
 Pár slov Jiřího Vaňka - hlavního trenéra 

 a zakladatele Judo Academy

Jsem moc pyšný na všechny naše závodní týmy. I když to zatím není tak viditelné, naši závodníci udělali v uplynu-
lém roce obrovské pokroky. Vytvořili jsme pevné základy k tomu, abychom se stali nejúspěšnějším mládežnickým 
klubem v ČR. Pod vedením Davida Dubského trénují na Judo Academy Háje tři výběrové skupiny s úžasným poten-
ciálem. Také v hostivickém oddíle pod vedením trenéra Radka Dobiáše je tradičně vynikající parta starších žáků. 
Nevídaný pokrok na poli závodního juda letos zaznamenal tým Tomáše Bindra ze ZŠ nám. Svobody. V září 2018 k 
nám přišlo zkušené ,,holčičí trio“ Pavlína Neužilová, Tereza Šubčíková a Monika Martinovská, které kromě vedení 120 
dětí na ZŠ Mendelova výborně koučují naše děti na oficiálních turnajích. Naším cílem není pouze budovat závodní týmy, ale zejména seznámit širokou veřejnost s judem a vést děti k 
pravidelnému sportování.
Z tohoto pohledu jsem měl minulý rok největší radost z letního soustředění na Sv. Kateřině. Na obou turnusech se sešla úžasná parta dětí i trenérů, vše krásně zafungovalo a všichni 
jsme si to moc užili. Nebylo to jen o sportování, ale především o kamarádství, přírodě a zážitcích bez mobilů.
Co se nám povedlo? Nově jsme rozdělili celoroční bodovací soutěž na anketu Judista roku o pohár ZPMV 211 (určené pro zkušenější závodníky) a bodovací soutěž Essimo cup, do které 
byly zařazeny klubové turnaje. Tím se otevřela možnost získat krásné poháry také dětem, které ještě nemají takové zkušenosti z velkých turnajů. Tato nová koncepce se velmi osvědčila, 
protože spoustu dětí motivovala k účasti na turnajích.
Co nás čeká a co bychom rádi vylepšili? Asi nejviditelnější změna čeká náš web judoprodeti.cz. Plánujeme upravit online přihlašování, zpřehlednit vyhledávání našich působišť a zpro-
voznit platební bránu. Dále se můžete těšit na výrazné rozšíření sortimentu klubového oblečení v našem klubovém e-shopu www.etatami.cz. Do programu judovíkendů a soustředění 
budeme častěji zvát výrazné judistické osobnosti a zařazovat parkourové tréninky. 
Na závěr musím poděkovat celému týmu Judo Academy - trenérům a podpůrnému týmu z kanceláře. Největší díky patří všem rodičům našich judistů za spolupráci při vedení dětí ke 
sportu.

V následujícím roce nám všem přeji mnoho sportovních zážitků, hodně ipponů a co nejméně trestů za pasivitu.

Hajime!

Závodníci Judo Academy se zúčastnili 28 turnajů. Během roku jsme na českých a zahraničních turnajích získali celkem 241 medailí, z toho 87 zlatých, 79 stříbrných a 75 bronzových.

Na jaře jsme posbírali spoustu medailí na slovenských turnajích v Banské Bystrici a Pezinku. V Budapešti, na jednom z nejtěžších evropských mládežnických turnajů, získali bron-

zové medaile Kačka Dobrevová a Jakub Tomšů. V červnu pak naši závodníci dominovali na turnaji ve Splitu, který zakončili krátkým pobytem u moře. Na podzim jsme vyrazili na 

silně obsazený turnaj do Frankfurtu nad Mohanem. Naši žáci Alex Maroušek, Lucie Čepeláková, Marek a Martin Pancnerovi, Josef Mouca, Magdalena Kaletová, Tereza Dolejšková, 

Kristýna Manhartová a Matěj Blín si z Německa odvezli cenné medaile a také řadu nových zkušeností.

Letos se také velmi dařilo našemu dorostenci Davidovi Dudymu. Nejvýraznějšího výsledku dosáhl v podzimní sezoně na prestižním

turnaji  ve Varšavě, kde dokázal zvítězit. Senzační výkon pak předvedl v azerbajdžánském Baku, kde v obrovské konkurenci dokázal 

vybojovat bronzovou medaili.

Na přeborech ČR tentokrát žádný závodník Judo Academy titul nezískal. Za zmínku však stojí stříbrná medaile pro Majdu Kaletovou (U13) 

a bronzové medaile Terezy Dolejškové (U15) a Alexe Marouška (U13). Jelikož většina našich žáků byla ve své věkové kategorii prvním rokem, 

očekáváme, že v příštím roce budeme útočit na post nejúspěšnějšího žákovského klubu na přeborech ČR.

Tradičně zmíníme také některé bilance našich nejlepších závodníků z národních i zahraničních turnajů:

Marek Pancner  33 výher, 4 prohry, 7 zlatých a 1 stříbrná medaile

Lucie Čepeláková  37 výher, 4 prohry, 10 zlatých, 1 stříbrná a 1 bronzová medaile

Martin Pancner  51 výher, 16 proher, 4 zlaté, 2 stříbrné a 2 bronzové medaile

Alex Maroušek  54 výher, 14 proher, 7 zlatých, 3 stříbrné a 2 bronzové medaile

David Dudy

1. JAK DLOUHO UŽ NA JUDO ACADEMY TRÉNUJEŠ? A KDE JSI S JUDEM ZAČÍNAL/A?

2. CO TĚ NAPADNE JAKO PRVNÍ, KDYŽ SE ŘEKNE JUDO ACADEMY?

3. CO SE TI NA JUDU NEJVÍCE LÍBÍ?

4. CO TĚ NA TRÉNOVÁNÍ DĚTÍ NEJVÍCE BAVÍ A CO NAOPAK NEBAVÍ?

5. ZMĚNIL SE ZA TA LÉTA, CO TRÉNUJEŠ, PŘÍSTUP DĚTÍ KE SPORTU?

6. CO TI ZA SVOU TRENÉRSKOU KARIÉRU UDĚLALO NEJVĚTŠÍ RADOST?

MONIKA MIHULOVÁ

1) V Judo Academy padám a dělám kotouly již 5 rokem. S judem jsem se poprvé setkala na střední škole ve Vlašimi, ale velice, velice krátce. Na plno jsem začala trénovat až 

v Sokole Žižkov. 

2) Jedno velké mraveniště :-). Spousta míst kde trénujeme, hodně dětí, ale i trenérů. 

3) Na judu mě baví mnoho možností, jak s dětmi cvičit a zažít i legraci při hrách, ale i při obyčejném tréninku nebo judovíkendu.   

4) Baví mě s dětmi trénovat a vidět, jak samy mají radost, že se jim něco povedlo a umí to. Potěší i ten nejmenší pokrok a hodně potěší pochvala od rodičů za naší práci.   

5) Myslím, že děti se snaží víc sportovat (i když ty menší do toho tlačí rodiče).   

6) Za trenérskou kariéru mi udělalo, a dělá velkou radost, kroužek juda s dětmi ve škole pro sluchově postižené v Ječné ulici. Nevěřila jsem, že v této škole kroužek juda vydrží a 

letos tam trénuji již čtvrtým rokem. Ty děti kolikrát překonávají samy sebe a překvapí celé okolí, co se dokázaly naučit. Jsou to děti, které mne dobíjejí energií. Jinak mám opravdu 

radost z úspěchů všech dětí a také z toho, že je se mnou baví trénovat. 

Největší úspěchy našich závodníků za rok 2018

Rozhovory s našimi dlouholetými trenéry Monikou Mihulovou, Martinem Rašínem a Vilémem Pacákem

ROČENKA 2018

Monika Mihulová Martin Rašín Vilém Pacák



MELOUN – MARTIN RAŠÍN

1) Pro Judo Academy trénuji už osm let.  S judem jsem začal v šesti letech v KSJ Bellova.

2) Jakmile se řekne Judo Academy, tak se mi vždy vybaví skvělá trenérská parta a moji nejlepší kamarádi, ale také spousta práce a stovky odtahaných tatami.  :D 

3) Na judu se mi nejvíce líbí svoboda. To, že se mohu prát, jak chci a ať vyhraju nebo prohraju, tak vím proč, a také vím, že za to mohu pouze já.

4) S dětmi je prostě sranda. Nikdy nevíte, co zase vymyslí, a to je i to, co mě někdy nebaví :D 

5) Určitě se přístup změnil, hlavně chuť k závodění, už minimum dětí chce být závodníky. A proto odchází i chtíč k trénování a zlepšování se. 

6) Těch věcí je spousta, úspěchy mých svěřenců, to že mě potkávají už i dospělí bývalí žáci. Pozdraví mě a řeknou, jak je trénování se mnou bavilo.

Ale největší radost mám z toho, že díky trénování jsem si našel svojí skvělou ženu a nedávno se nám narodil báječný chlapeček.

VILÉM PACÁK

1) S trénováním na Judo Academy jsem začal v roce 2014, když jsem první půlrok chodil pomáhat a učit se, jak se trénuje „baby judo“ (právě zde jsem získal první zkušenosti s tréno-

váním předškolních dětí) do tenkrát nově otevřeného klubu v ZŠ Mendelova. Po letních prázdninách jsem zde již trénoval jako jeden z trenérů a dostal jsem na starost trénování i na 

jiných místech. S judem jsem začínal v roce 2001 v klubu TJ Judo Háje, který právě působil na ZŠ Mendelova, před Judo Academy. Zde jsem se naučil pod vedením trenéra Jana Rašína 

(pantáta Melouna), své judistické základy. Sice by trenér nikdy nepřipustil, že z juda něco umím, ale i tak jsem tam strávil 13 let a vždycky budu vděčný za to, co jsem tam získal.

2) Jako první mě vždy napadne naše tělocvična „Judo Academy Háje“ na Květnového vítězství a lidi kolem ní.

3) Na judu se mi nejvíce líbí dvě věci. Zaprvé to, že přesto, že se jedná o kontaktní sport, není jeho úkolem ublížit svému protivníkovi. Naopak se snaží zabránit zranění svým 

principem i průpravou. Druhá věc je to, že judo není čistě jen sport, ale je třeba za ním hledat i hlubší smysl a výchovný systém.

4) Na obě otázky by byla odpověď děti. Resp. jejich chování. Říká se, že vaše nálada se přenese na děti, které trénujete, ale je to bohužel i naopak. Je super pocit, když se děti 

smějí, cvičí a občas překvapí nějakou nečekanou poznámkou nebo situací. Na druhou stranu, když jsou děti ulítané, neposlouchají nebo jsou myšlenkami mimo, přenáší se špatný 

pocit na mě a tréninky pak nebývají moc zábavné. Naštěstí mám hodné děti (výjimky potvrzují pravidlo) a takové situace jsou v menšině.

5) Z mého pohledu ano. Jedná se jednak o pohybové dovednosti dětí, kde je v některých případech opravdu potřeba naučit děti nebát se pohybu, ale změnila se i soutěživost dětí 

a jejich přístup ke sportovnímu klání.

6) Mou největší radostí za mojí „trenérskou karieru“ jsou lidé, které jsem díky trénování pro Judo Academy poznal. Mnozí z nich jsou mými kamarády a nedovedu si představit, že 

bych je nikdy nepoznal a nestali se mými přáteli.

Celkovou statistiku získaných medailí za rok 2018 a kompletní výsledky naleznete 

na www.judoprodeti.cz/judista-roku.

TOP JUDISTA ROKU 2018: David Dudy (U18)

Mláďata U11:

1. Pancner Marek

2. Čepeláková Lucie

3. Kebrdle David

4. Libra Marek

5. Daněk Oskar

6. Veselý František

7. Kučera Jan

8. Vyčítal Tomáš

9. Zón Jan

10. Ratsyn Iryna

Mladší žáci/žákyně U13:

1. Maroušek Alex

2. Kaletová Magdaléna

3. Dobrevová Kateřina

4. Jindřich Matyáš

5. Kubů Kristýna

6. Šiman Florián

7. Kabelková Karolína

8. Dubská Lucie

9. Bohatá Marie

10. Vopálenský Jaroslav

Anketa Judista roku 2018

Starší žáci/žákyně U15:

1. Pancner Martin

2. Dolejšková Tereza

3. Mouca Josef

4. Blín Matěj

5. Manhartová Kristýna

6. Müller Filip

7. Sasín Matyáš

8. Pobuda David

9. Zykov Nikita

10. Čapek Martin

Hlavním mottem pojišťovny 211 je „Zdraví jako vášeň“. I z tohoto důvodu podpo-

rujeme aktivity, které vedou a učí děti správným návykům, upevňují jejich moti-

vaci a ukazují jim způsoby, jak zvládnout některé situace správným způsobem.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR pomáhá podpořit i rodiče malých 

sportovců, našich pojištěnců. Na sportovní aktivity dětí nabízíme našim po-

jištěncům příspěvek z Fondu prevence. Díky novince roku 2018, mohou rodiče 

převést svůj bonus na dítě, čímž se výrazně navýší celková suma, kterou mo-

hou čerpat. Například 4členná rodina získá až 4 000 Kč na sportování. Tento 

příspěvek je možné čerpat na letní sportovní soustředění, ale i na výuku juda v 

průběhu školního roku.

Více informací na https://www.zpmvcr.cz/chytra-rodina

https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/vyhody-pro-pojistence/fond-prevence-2018

I touto cestou chceme být stabilním a důvěryhodným partnerem rodin, které myslí na své zdraví a pečují o sebe.

Vaše ZP 211, generální partner JUDO ACADEMY

Nádherné koupání, paddleboard, čtyřkolka, slaňování, slackline, výlety na Sněžku 

a Černou horu, bojovka, spousta zmrzliny, spaní v lese, atletické disciplíny, spartan 

race, judo turnaj, zkoušky na vyšší pásy a mnoho dalšího. Sešla se zde skvělá parta 

dětí a trenérů, kteří vytvořili nezapomenutelnou atmosféru. To byla Svatá Kateřina 

v roce 2018! A na tu další se už pečlivě připravujeme a moc těšíme. 

DĚKUJEME NAŠEMU GENERÁLNÍMU PARTNEROVI ZPMV ČR 211

A SURVIVAL NUTRITION SUPPLEMENTS®.

Na slavnostním vyhlášení ankety Judisty roku 2018 a Essimo cupu předával poháry mistr Evropy 

U23 David Klammert. Akci moderoval reprezentant ČR Jakub Ječmínek. Speciálním hostem vyhlá-

šení byl vicemistr Asie U20 Arman Makhambetov z Kazachstánu.

Ohlédnutí za soustředěním Judo Academy na Svaté Kateřině 2018 



J

– 2 –

ZA REI - VELKÝ POZDRAV
Používá se na za átku a na konci tréninku. Zahajuje boj na zemi.

SEIZA - TRADI NÍ JAPONSKÝ SED

J

ZAZAAA A RA RA RRR
Používá se na 

SSSESESEEIEIZEIZ

– 3 –

MUNE GATAME

Držení.

MUNE - HRUDNÍK

GATAME - ZNEHYBN NÍ

UKEMI - PÁDY

baby ®judo

MUNE GAGAT
GAT
GAT
GATAATAATAATAATA

Držení.

MUNE - HRHRUHRUHRUD
HRUDRUDN

RUDN
RUDNUDN

GATAMEMEME -
ME -E - Z

E - Z
E - ZN- ZN- ZN

UKEMIMI - P
MI - PÁ

I - PÁ- PÁPÁPÁDPÁDPÁ

– 2 –

P
ECHO

D DO
 KESA G

ATAM
E (VO

LANT)

JUDO
 - JEM

NÁ CESTA

SENSEI - TRENÉR

KO
HAI - ŽÁK

– 2 –

CHOHO
D

O
D

O
D

O
D

O
D

O
D

O
D

D
O

D D
D D
D D
D D
D DODODO

 KESA G
ATAM

E (VO
LANT)

JEM
N

M
NÁNÁNÁÁÁÁ C

Á CCCECECESESSTA

I - TRTRERENENENNÉNÉNÉNÉÉRÉRRR

AI - Ž ŽÁŽÁŽÁÁÁKÁKÁKKK

– 3 –

M
UN

E G
A

TA
M

E
D

ržení.

M
UN

E - HRUDN
ÍK

G
A

TA
M

E - ZN
EHYBN

N
Í

UKEM
I - PÁ

DY

1. KDE TRÉNUJEŠ A KOLIKRÁT TÝDNĚ MÁŠ TRÉNINKY?

2. CO TĚ NA TRÉNINKU NEJVÍC BAVÍ?

3. JAKÉHO VÝSLEDKU SI V ROCE 2018 NEJVÍCE POVAŽUJEŠ?

4. KDE VŠUDE JSI LETOS S JUDEM BYL A KDE SE TI NEJVÍC LÍBILO?

5. JAKÝ JE TVŮJ CÍL PRO ROK 2019 A JAK SE NA NADCHÁZEJÍCÍ SEZONU TĚŠÍŠ?

6. MÁŠ NĚJAKÝ SPORTOVNÍ VZOR?

7. JAKÝ JE TVŮJ NEJVYŠŠÍ CÍL. ČEHO BYS CHTĚL V JUDU DOSÁHNOUT?

8. ZBÝVÁ TI ČAS I NA NĚCO JINÉHO NEŽ NA JUDO? KTERÉ SPORTY TĚ JEŠTĚ BAVÍ? 

MÁŠ NĚJAKÉ KONÍČKY?

MARTIN PANCNER, U15:

1. Trénuji třikrát týdně v Judo Academy Hostivice, jednou v Judo Academy Háje a 

jednou v USK Praha.

2. Na tréninku mě nejvíc baví randori, jak v postoji, tak na zemi.

3. Nejvíc si cením 1. místa na Českém poháru v Teplicích a 2. místa na mezinárodním 

turnaji ve Frankfurtu nad Mohanem.

4. Nejvíc se mi líbilo na kempu v Baku a na letním soustředění Svatá Kateřina.

5. Těším se na ní velmi a cílem je 1. místo na Přeborech ČR.

6. Můj vzor je David Klammert.

7. Chtěl bych se dostat na Olympijské hry.

8. Mám rád horské kolo v terénu a Brazilské Jiu Jitsu, ve kterém jsem vyhrál v roce 

2018 Czech Jiu Jitsu Open.

DAVID DUDY, U18

1. Trénuji na ZŠ Hostivice a v Praze na Folimance. Tréninky mám 7x až 9x týdně. 

2. Nejvíce mě na tréninku baví nácvik techniky.

3. Nejvíce si cením bronzové medaile z Baku a zlaté medaile z Varšavy. 

4. V roce 2018 jsem se díky judu podíval do Polska, Rakouska, Maďarska, Slovenska, 

Chorvatska a Ázerbájdžánu. Nejvíce se mi líbilo v Ázerbájdžánu. 

5. Můj cíl na rok 2019 je objíždět evropské poháry, co nejlépe se zde umisťovat a třeba 

se kvalifikovat na Mistrovství Evropy. Nové sezony se už nemohu dočkat.

6. Nemám asi žádný sportovní vzor. 

7. Můj nejvyšší cíl jsou Olympijské hry. Chtěl bych se na ně jednou kvalifikovat. 

8. Ano, mám čas i na další aktivity, ale judo zabírá zdaleka nejvíce času. Baví mě 

spoustu dalších sportů, rád například lezu po skalách, jezdím na paddleboardu, lyžuju 

nebo chodím na skialpech.  

ALEX MAROUŠEK, U13

1. Trénuji na Judo Academy Haje v závodním týmu 4x týdně.

2. Randori a nové techniky.

3. Nejvíc si považuji výhry ve Frankfurtu a MČR kde jsem i přes to, že jsem měl vyso-

ké teploty skončil na třetím místě.               

4. Dá se říct, že jsem projezdil skoro celou ČR a ze zahraničí Slovensko, Německo, 

Rakousko, Maďarsko. A nejvíc se mi líbilo ve Frankfurtu.     

5. Mým cílem je vyhrát MČR a co nejméně prohrávat. Moc se na tuto sezónu těším.

6. Velkým vzorem je pro mne David Klammert a můj trenér David Dubský.

7. Můj cíl je být Olympijským vítězem.

8. Ano zbývá. Rád skáču salta, baví mě snowboard a chodím s tátou cvičit.  

MAREK KROKODÝL PANCNER, U11

1. Trénuji u Radka Dobiáše v Hostivicích, s Davidem Dubským na Hájích a na Foliman-

ce. Většinou každý den v týdnu a v sobotu jsou závody.

2. Nejvíc mě baví randori.

3. Nejvíc 2. místo z Chorvatska a 1. místo z Frankfurtu v Německu.

4. Byl jsem na závodech na Slovensku, v Chorvatsku a v Německu. Nejlepší bylo 

Chorvatsko, tam jsme se i koupali v moři.

5. Chtěl bych vyhrát mezinárodní závody v Pezinoku.

6. Můj vzor je Lukáš Krpálek.

7. Chtěl bych na Olympijské hry.

8. Rád jezdím na kole, mám rád motokáry, plavání a peru se v Jiu Jitsu.

Rozhovory s novými členy Essimo Future teamu pro rok 2019 – Markem Krokodýlem Pancnerem, 
Alexem Marouškem, Martinem Pancnerem a Davidem Dudym

V e-shopu www.essimo.cz se kimona holandské značky Essimo začala prodávat koncem roku 

2016. Nakoupit zde můžete nejen pásky a kimona, ale můžete se zde těšit i na články s úspěchy 

našich reprezentantů, aktuální dění světového a českého juda. Vašim dětem zde bude věnován 

mediální prostor, kde se budou moci prezentovat se svými úspěchy vedle úspěchů našich repre-

zentantů Michala Horáka, Václava Sedmidubského a dalších judistických hvězd, kterým k jejich 

medailím napomohlo právě kimono Essimo.

CHCEŠ SE POCHLUBIT KAMARÁDŮM SVÝMI ÚSPĚCHY? ESSIMO WINNERS JE TU PRO TEBE!

Pokud vlastníš kimono značky Essimo, není nic jednoduššího, než sdílet svůj úspěch na virtuální 

nástěnku, kde se zvěčníš po boku svých kamarádů a idolů. www.essimo.cz/essimo-winners

NÁŠ E-SHOP S KLUBOVÝM OBLEČENÍM

©Alice BochňákováZleva: Alex Maroušek, Marek Krokodýl Pancner, David Dudy, Martin Pancner

Již od prosince 2016 se děti setkávají s novou formou motivace a odměňování, a to s kartami omalovánek. 

Omalovánky představí nejmenším judistům a jejich rodičům základy juda ve srozumitelné formě. Součástí 

těchto omalovánek jsou i nažehlovací barevná písmenka, která děti po zvládnutí určitých judo technik 

získají od svých trenérů a trenérek v průběhu roku. Po získání celé sady písmen JUDO se stanou adepty 

na získání bílo-žlutého pásu. 

Judo club Kidsport

®

Zkušební řád pro BABY JUDO



Víkendové akce pro školní rok 2018/2019

Letní akce pro školní rok 2018/2019

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ – REKREAČNÍ STŘEDISKO SVATÁ KATEŘINA, CHOTĚVICE
V roce 2019 můžete vybírat ze dvou červencových turnusů nebo přihlásit svého judistu na celé dva týdny.

I. termín 29. 06. – 06. 07. 2019 

II. termín 06. 07. – 13. 07. 2019

Cena:  4 750 Kč / týden, za dva týdny je cena stanovena na 9 000 Kč. Při uhrazení soustředění do 31. 3. 2019 

je cena 4 650 Kč / týden a 8 900 Kč / dva týdny. Sourozenecká sleva 150 Kč/ na 2. dítě je platná i po 31. 3. 2019. 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ FOLIMANKA
I. termín 19. – 23. 08. 2019 

II. termín 26. – 30. 08. 2019 

Cena za týden 3 000 Kč / dítě / týden, při uhrazení  soustředění do 31. 3. 2019 je cena 2 900 Kč. 

Sourozenecká sleva 150 Kč / 2. dítě / týden platí i po 31. 3. 2019. Soustředění je organizované formou příměstského tábora.

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ V JUDO ACADEMY POD VEDENÍM JIŘÍHO VAŇKA A DAVIDA DUBSKÉHO
19. – 23. 08. 2019

Cena 4 300 Kč / dítě / týden, při uhrazení  soustředění do 31. 3. 2019 je cena 4 200 Kč. 

Sourozenecká sleva 150 Kč / 2. dítě / týden platí i po 31. 3. 2019. Soustředění je organizované formou příměstského tábora.

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ V JUDO ACADEMY
12. – 16. 08. 2019

Cena 3 950 Kč / dítě / týden, při uhrazení  soustředění do 31. 3. 2019 je cena 3 850 Kč. 

Sourozenecká sleva 150 Kč / 2. dítě / týden platí i po 31. 3. 2019. Soustředění je organizované formou příměstského tábora.

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ – RADOMYŠL
19. – 23. 08. 2019

Cena 2 400 Kč / dítě / týden, při uhrazení  soustředění do 31. 3. 2019 je cena 2 300 Kč. 

Sourozenecká sleva 150 Kč / 2. dítě / týden platí i po 31. 3. 2019. Soustředění je organizované formou příměstského tábora.

LETNÍ JUDOŠKOLKA V JUDO ACADEMY 
26. – 30. 08. 2019  

Cena 3 950 Kč / dítě / týden, při uhrazení soustředění do 31. 3. 2019 je cena 3 850 Kč. 

Sourozenecká sleva 150 Kč / 2. dítě / týden platí i po 31. 3. 2019. Soustředění organizované formou příměstského tábora.

PR
O

 D
ĚT

I 

O
D

 8
 L

ET

PR
O

 D
ĚT

I 

O
D

 6
 L

ET

PR
O

 D
ĚT

I 

O
D

 6
 L

ET

PR
O

 D
ĚT

I 

O
D

 7
 L

ET

PR
O

 D
ĚT

I O
D

 

4 
D

O
 6

 L
ET

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 

JUDO ACADEMY HÁJE

9. 3. - 10. 3. 2019
Judoškolka III - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

23. 3. - 24. 3. 2019
Judovíkend Academy III  - 2 dny / 1500 Kč / od 6 let

24. 3. 2019
Miniturnaj III - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

13. 4. - 14. 4. 2019
Judoškolka IV - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

27. 4. - 28. 4. 2019
Judovíkend Academy IV  - 2 dny / 1500 Kč / od 6 let

28.  4. 2019
Miniturnaj IV - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

11. 5. - 12. 5. 2019
Judoškolka V - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

1. 6. - 2. 6. 2019
Judovíkend Academy V - 2 dny / 1500 Kč / od 6 let

2. 6. 2019
Miniturnaj V - 13.00 - 16.00 / 250 Kč

8. 6. - 9. 6. 2019
Judoškolka VI - 2 dny / 1700 Kč / 4-6 let

FOLIMANKA

26. 1. - 27. 1. 2019
Judovíkend Folimanka IV 

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

27. 1. 2019
Essimo cup VII - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

2. 3. - 3. 3. 2019
Judovíkend Folimanka V

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

3. 3. 2019
Essimo cup VIII - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

13. 4. - 14. 4. 2019
Judovíkend Folimanka VI

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

14. 4. 2019
Essimo cup X - 12.30 - 16.00 / 200 Kč 

25. 5. - 26. 5. 2019
Judovíkend Folimanka VII 

2 dny / 1400 Kč / od 6 let

26. 5. 2019
Essimo cup XI - 12.30 - 16.00 / 200 Kč

BŘEZINĚVES
6. 4. - 7. 4. 2019

Judovíkend Březiněves II

2 dny / 1500 Kč / od 5 let

HOSTIVICE

30. 3. - 31. 3. 2019
Judovíkend Hostivice II

2 dny / 1500 Kč / od 6 let

31. 3. 2019
Essimo cup IX

12.30 - 16.00 / 200 Kč

KLÁNOVICE

16. 3. - 17. 3. 2019
Judovíkend Klánovice II

2 dny / 1500 Kč / od 5 let

18. 5. - 19. 5. 2019
Judovíkend Klánovice III

2 dny / 1500 Kč / od 5 let

RADOMYŠL
30. 3. - 31. 3. 2019
Judovíkend Radomyšl IV

2 dny / 1200 Kč / od 5 let

25. 5. - 26. 5. 2019
Judovíkend Radomyšl V

2 dny / 1200 Kč / od 5 let



Tomáš Bindr, Matěj Blín, Michal Blín, Jana Březíková, Andrea Čalfová, Felix Čapek, Dominik Černoch, Michal Černý, Radek Dobiáš, Jaroslav Dobrev, Jana Dubovská, David Dubský, 

Michaela Duchanová, Radim Dvořák, Matěj Hrdina, Zdeňka Hříbalová, Adam Hýbner, Kirill Ionov, Martin Klapka, Martin Klimeš, Pavel Kolský, Pavlína Koutecká, Tereza Kubová, 

Alžběta Lorenzová, Jan Macháček, Arman Makhambetov, Dominik Marášek, Monika Martinovská, Tomáš Marunič, Michal Mihula, Monika Mihulová, Laura Minaříková, 

Andrea Moravcová, Petra Morávková, Lenka Moteffová, Anna Motejzíková, Filip Müller, Marek Nerandžič, Pavlína Neužilová, Magdaléna Nováková. Vilém Pacák, David Paclík, 

Dalibor Palatka, Ladislav Potměšil, Martin Rašín - Meloun, Michal Rašín, Tomáš Rosenberg, Zuzana Řeháková, Marcela Říhová, Václav Sedmidubský, Jan Slavík, Jan Sochor, 

Marek Suk, Adam Svoboda, Lenka Šteklová, Tereza Šubčíková, Andrea Švihlíková, Michal Váňa, Jiří Vaněk, Jan Včeliš, Martin Volek, Eduard Zděnovec, Simona Živčáková

Jiří Vaněk - hlavní trenér a zakladatel Judo Academy 

pravidelně publikuje v Judo Magazínu.

Představujeme vám náš Judo Academy tým, který se stará o vaše malé judisty

Velká posila našeho trenérského týmu – juniorský vicemistr Asie a kazašský seniorský reprezentat – Arman Makhambetov.

Publikujeme články v Judo Magazínu

Novinka pro školní rok 2019/2020

Abychom zlepšili komunikaci napříč celou Judo Academy, uzavřeli jsme smlouvu s poskytovatelem informačního systému 

Edookit. Tento systém zajistí, že budete mít všechny potřebné informace na jednom místě - rozvrhy, změny, přihlášky na 

akce, přehled o docházce Vašich dětí, komunikaci napříč celou Vaší skupinou, a to včetně trenéra, apod.



Za veřejnou finanční podporu děkujeme:  MŠMT, MČ Praha 2, MČ Praha 4, MČ Praha – Libuš, MČ Praha 11 a za finanční podporu děkujeme Zdravotní pojišťovně Ministerstva vnitra ČR. 

Podívejte se na naše videa z akcí

Děkujeme Vám za podporu

Judovíkend Klánovice

Judo Academy

Soustředění Sv. KateřinaJudo & Parkour

Již 4. rokem je Judo Academy sponzorem kroužku v ZŠ pro sluchově postižené

Judo Academy je od září 2017 sponzorem dětí z hostivického Klokánku

Každé pondělí od 13,00 do 14,00 pořádá Judo Academy v ZŠ Ječná tréninky juda pro žáky se sluchovým postižením. Tréninků se může zdarma účastnit každý žák z této školy se 

zájmem o judo. Trénikové hodiny zde vede trenérka Monika Mihulová. 

Judo Academy je od září 2017 sponzorem dětí z hostivického Klokánku. Děti mají možnost dvakrát týdně navštěvovat tréninky juda 

zdarma a to včetně všech hostivických judovíkendů..

Judo Academy je partnerem charitativní akce Běh pro kuře

NOVĚ ZAŘAZUJEME TRÉNINKY PARKOURU DO NĚKTERÝCH VÍKENDOVÝCH AKCÍ A SOUSTŘEDĚNÍ.


